non ne
 non odrečno značenje
 non - associated signalling nepridružena signalizacija
 non - autonomous registration neautonomno registriranje (pokretne postaje)
 non - autonomous registration upisivanje koje nije neovisno
 non - destructive testing ispitivanje bez razaranja (materijala)
 non - repaired item nepopravljeni primjerak
 non budget fund izvanproračunski fond
 non combatant neborac
 non combatant neboraćki
 non committal izbjegavanje
 non committal uzdržanost
 non committal uzdržljiv
 non conductor izolator
 non conformity u neskladu sa vladajućim pravilima i standardima
 non contribution clause klauzula nesudjelovanja u šteti
 non denumerable neprebrojivi
 non deterministic network mreža s nepredvidljivim kašnjenjem pristupa
 non deterministic network stohastička mreža
 non -dispersive neraspršujućem
 non ferrous obojen
 non party vanpartijski
 non persistent koji lako ispada
 non pivot foot stopalo na kojem se ne pivotira
 non return to zero code kod bez povratka u ničticu
 non stop direktan
 non stop koji ne staje
 non stress testing non stres test
 non structural truss konstruktivni nosač
 non union nesvrstan
 non X.400 user ne-X.400 korisnik
 non X.400 user terminal čije sučelje nije u skladu s X.400 standa
 non-carbonate terrains nekarbonatni tereni
 non-Abelian discrete symmetries ne-Abelove diskretne simetrije
 non-abstainer neapstinent
 non-addressable auxiliary memory neadresabilna memorija
 non-addressable auxiliary memory nenaslovljiva pomoćna memorija
 nonadibatic dynamics neadijabatska dinamika
 non-alcoholic bezalkoholno
 non-alcoholic beverage bezalkoholno piće
 Non-aligned Movement Pokret nesvrstanih
 non-alignment nesvrstanost
 non-assembled nesastavljen
 non-assembled product nesastavljeni proizvod
 non-associated country nepridružena zemlja
 non-attached member nezavisni zastupnik
 nonbacterial nebakterijski
 nonbinary BCH codes nebinarni kodovi BCH
 non-blocking switch neblokirajući komutator
 non-blocking switch prospojnik bez blokiranja
 non-blocking system sustav bez blokiranja
 nonbreaking hyphen neodvojiva rastavnica
 nonbreaking space neodvojiv razmak
 non-business neradni
 non-cash items negotovinske stavke
 non-catalytic reaction nekatalitička reakcija
 non-catastrophic code nekatastrofalni kod
 nonchalance bezbrižnost
 nonchalance neman
 nonchalant bezbrižan
 nonchalant nemanran

nonchalant ravnodušan
 non-clustered index negrupirani indeks
 non-coherent demodulation nekoherentna demodulacija
 noncoherent detection nekoherentna detekcija
 non-coherent FSK nekoherentna modulacija s frekvencijskim pomakom
 noncommissioned officer podoficir
 non-commissioned officer dočasnik
 non-commutative harmonic analysis nekomutativna harmonijska analiza
 non-competition clause ugovorna odredba o nekonkuriranju
 non-competitive nekompetitivni
 non-competitive nenatjecateljski
 non-competitive antagonist nekompetitivni antagonist
 non-competitive antagonist nenatjecateljski antagonist
 noncompliance nesuradljivost
 noncompliant nesuradljiv
 non-compulsory expenditure neobvezni izdatak
 non-conference liner nekonferencijski linijski brodar
 non-conformity u neskladu sa vladajućim pravilima i standardima
 Non-Conformity Report Prijava nesklada sa vladajućim pravilima i standar
 non-contiguous nepovezan (s elementima iste vrste)
 non-contributory benefit nedoprinosna naknada
 non-contributory schemes nedoprinosne sheme
 nondedicated server nenamjenski poslužnik
 nondedicated server nenamjenski server
 nondestructive check nedestruktivno pregledavanje
 nondestructive check provjera bez razaranja
 nondestructive check provjera bez uništenja
 nondestructive method bezrazorne metode
 nondestructive methods bezrazorne metode
 nondestructive methods nedestruktivne metode
 nondestructive methods nerazorni postupci
 non-destructive read-out nedestruktivno čitanje
 nondestructive testing ispitivanje bez razaranja
 non-destructive testing nerazorna ispitivanja
 nondeterministic completeness nedeterministička potpunost
 nondeterministic completeness stohastička potpunost
 nondirectional beacon neusmjereni radiofar
 non-discrimination nediskriminacija
 non-discrimination zabrana diskriminacije
 non-discriminatory nediskriminirajući
 non-discriminatory charge nediskriminirajuća naknada
 non-discriminatory measure nediskriminacijska mjera
 non-discriminatory restriction nediskriminacijsko ograničenje
 non-dispersive neraspršujućem
 non-dispersive neraspršujući
 nondominated design nedominirani projekti
 non-durable goods potrošno dobro
 none nijedan
 none nijedna
 none nimalo
 none ništa
 none ništa manje
 none nitko
 none the less ipak
 NONEL system NONEL sistem
 nonemissive display neemitirajući zaslon
 nonemissive display pasivni zaslon
 nonemissive display zaslon s upravljanjem odbijanja ili propusnosti
 nonentity bezvrijedan čovjek
 nonentity nepostojanje
 nonentity nepostojeća stvar

nonentity ništavilo
 Nonenzymatic glycation Neenzimsko glikoziliranje
 non-enzymatic glycolisations neenzimska glikozilacija
 nonequilibrium process neravnotežni procesi
 nonequivalence gate i s ključivo-1 LI vrata
 nonequivalence gate vrata neekvivalencije
 non-erasable memory neizbrisiva memorija
 non-euclidean geometry neeuklidska geometrija
 non-European language neeuropski jezik
 nonexistence neegzistencija
 non-ferrous metal neželjezni metal
 non-ferrous ore neželjezna rudača
 non-flat product neravni proizvod
 non-formal neformalnih
 non-formal education neformalno obrazovanje
 non-geared ship brod bez vlastitih uređaja za krcanje
 non-government bill nevladin prijedlog zakona
 nongovernmental nevladina
 non-governmental nevaldinih
 non-governmental nevladin
 non-governmental nevladinih
 non-governmental nevladinim
 non-governmental organization nevladina organizacija
 non-governmental organization nevladina organizacija
 Non-Hodgkin lymphomas Non-Hodgkin limfomi
 NON-HODGKIN S LYMPHOMA NON-HODGKIN LIMFOMI
 non-impact printer nemehanički pisac
 Non-insulin-dependent diabetes mellitus Insulin-neovisni oblik šećerne bolesti
 Non-insulin-dependent diabetes mellitus (NIDDM) Insulin-neovisni oblik šećerne bolesti
 nonintegral neintegralni
 non-interest bearing beskamatan
 non-invasive markers neinvazivni pokazatelji
 non-involved blocker igrač koji ne sudjeluje u bloku
 non-ionizing radiation neionizirajuće zračenje
 nonionizing radiations neionizirajuća zračenja
 non-ISDN terminal ne-ISDN terminal
 non-ISDN terminal terminal čije sučelje nije u skladu s ISDN standar
 nonleptonic decays neleptonski raspadi
 nonleptonic weak processes neleptonski slabi procesi
 non-life neživotni
 non-life insurance neživotno osiguranje
 non-line of sight link radijska veza izvan područja optičke vidljivosti
 nonlinear nelinearan
 nonlinear nelinearni
 nonlinear nelinearnih
 non-linear analysis nelinearna analiza
 nonlinear associated load nelinearno pridruženo opterećenje
 non-linear behaviour nelinearno ponašanje
 non-linear coupling nelinearno povezivanje
 non-linear coupling nelinearno spreživanje
 nonlinear crystal nelinearni kristal
 nonlinear differential equations nelinearne diferencijalne jednačine
 nonlinear dynamics nelinearna dinamika
 non-linear electric conductivity nelinearna električna vodljivost
 nonlinear electrical circuits nelinearni električni krugovi
 nonlinear field theory nelinearna teorija polja
 nonlinear filtering nelinearno filtriranje
 nonlinear flexural stability nelinearna stabilnost savijanjem
 Nonlinear Fracture Mechanics nelinearna mehanika loma
 Nonlinear Hardening Laws nelinearni zakoni očvršćenja

nonlinear materials nelinearan materijal
 nonlinear modeling nelinearno modeliranje
 nonlinear numerical analysis nelinearna numerička analiza
 nonlinear one-dimensional nelinearni jednodimenzionalni
 Non-linear problems Nelinearni problemi
 non-linear response nelinearni odziv
 Nonlinear Structural Analysis nelinearna naliza konstrukcija
 nonlinear subelements nelinearni podelementi
 nonlinear systems nelinearni sistemi
 nonlinear systems nelinearni sustavi
 nonlinear torsional stability nelinearna stabilnost uvrtnjem
 nonlinear transformation nelinearna transformacija
 nonlinear vibrations nelinearne vibracije
 nonlinearity nelinearnost
 nonlinearity nelinearnosti
 nonlinearity neravnomjernost
 non-linearity nelinearnost
 non-linting ne ostavlja dlačice
 nonlocking shift character znak neblokirajućeg pomaka
 non-marketing premium premija za neizlazak na tržište
 nonmaskable interrupt nemaskirajući prekid (koji sustavne može spriječiti)
 non-metal nemetalni
 non-metal mineral raw materials nemetalne mineralne sirovine
 non-metallic ore nemetalna rudača
 non-methane nemetanski
 non-methane hydrocarbon nemetanski ugljikovodik
 non-migratory stanarica
 non-monetary claim nenovčana tražbina
 non-monetary obligation nenovčana obveza
 non-normative life events nenormativni životni događaji
 non-numeric move nebrojčani prijenos
 non-originating bez podrijetla
 non-originating koji ne potječe iz ugovorne stranke
 non-originating material materijal bez podrijetla
 non-originating product proizvod bez podrijetla
 non-originating yarn pređa bez podrijetla
 nonoverlap processing čitanje i obradbe podataka odvijaju se u nizu)
 nonoverlap processing nepreklapajuća obradba (pisanje
 non-payment neplaćanje
 non-payment of customs duties neplaćanje carina
 non-performing asset neiskorištena aktiva
 non-performing assets sredstva zajedničke potrošnje
 nonpersistent CSMA CSMA sa slučajnom vjerojatnošću (odašiljana)
 nonpersistent CSMA nepostojani CSMA
 non-persistent protocol CSMA LAN mreža u kojoj postaje pri sudaru ne pokuš
 non-persistent protocol nepostojani protokol
 non-personal tax realni porez
 nonplus bezizlazan
 nonplus neprilika
 nonplussed zbunjen
 non-polluting vehicle vozilo koje ne zagađuje
 nonprestressed reinforcement nenapeta armatura
 nonprinting character neispisiv znak
 non-professionals neprofesionalci
 non-profit neprofitne
 non-profit neprofitnim
 non-profit organization neprofitna organizacija
 non-programmable decision neprogramljiva odluka
 non-proliferation of arms neširenje naoružanja
 non-propelled ship brod bez porivnog sredstva
 non-Q wave infarction non-Q infarkt